PORTARIA n.º 54, de 25 de julho de 2017

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Designar,  os nomes abaixo,  para a composição da Comissão Organizadora da 3.ª
Mostra  de  Inovação,  Pesquisa,  Ensino,  Extensão  e  Cultura  (MIPEEC)  2017,  do  IFPR
Campus União da Vitória.

Servidor Cargo SIAPE
Lorena Izabel Lima Presidente 2372235
Elisângela Mota Pires Vice-presidente 1697300
Ana Maria Martins Barbosa Membro 1135372
Gicielen Beatriz Retcheski Membro 2258137
Ieda Cristina Schleger Membro 2393811

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.